Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района за 9 месяцев  2019 года

     Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 01.12.2014г. № 5-23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района за 9 месяцев  2019 года. (приложение 1)

2. Утвердить отчеты:

- об исполнении распределения бюджетных ассигнований бюджета МО Огаревское за 9 месяцев 2019 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета МО Огаревское (приложение 1);

- об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Огаревское за 9 месяцев 2019 года (приложение 2);

-  об исполнении перечня и объема бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ муниципального образования Огаревское Щекинского района по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района за 9 месяцев 2019 года (приложение №3);

- об исполнении объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета МО Огаревское Щекинского района бюджету муниципального образования Щекинский район  на реализацию полномочия по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением по осуществлению внешнего муниципального контроля  за 9 месяцев 2019 года (приложение 4);

- об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета МО Огаревское за 9 месяцев 2019 года (приложение 5);
-информация о численности муниципальных служащих муниципального образования Огаревское Щекинского района и работников муниципальных учреждений муниципального образования, фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2019 года ( приложение 6).
        3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования Огаревское

Щекинского района
Т.Н. Курицина
                                                                                                                                            Согласовано:
                                                                                                    Шавлова О.В.
Исп. Бородина Е.Н.
Тел: 2-05-66 (доб.207)
11 октября 2019 года	                                                                             № 141